de solvència exigits en els plecs.

Els codis CPV que corresponen són:

 50324100-3, de serveis de manteniment de sistemes.

7) Dades econòmiques del contracte

Càlcul de pressupost base de licitació del contracte

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en TRENTA-QUATRE MIL  VUIT-
CENTS QUARANTA-VUIT EUROS (34.848.-€), IVA inclòs, que es determina per la totalitat
de costos directes i indirectes, i es farà efectiva amb càrrec a la dotació pressupostària de
la previsió d’ingressos i despeses dels anys 2025, 2026 i 2027 de la XAL (07320-LK1AA-
99-622013-MANTENIMENT SISTEMES I APLICATIUS), amb la condició suspensiva què

[...]

idèntics amb independència de que el  treball  sigui executat  per un home o una dona,
existint  únicament  diferències  com  a  conseqüència  de  les  diferents  antiguitats  dels
treballadors.

Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat del contracte és de CINQUANTA-SET MIL SIS-CENTS EUROS (57.600.-
€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el
pressupost  base  de  licitació  més  la  possible  pròrroga  d’un  any.  No  es  preveuen
modificacions.

Costos directes Pressupost base de